
Tereza P. (teraokula) ID 315199 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:41

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky i tatínky, kteří se rozhodli podívat do mého albíčka.

  zde jsou mé podmínky prodeje:

  Poptávané zboží rezervuji max. na 2 dny.

  Nevyměňuji.

  Ráda vše přeměřím, popřípadě nafotím , posílám na mail.

  Zboží zasílám po připsání peněžní částky na účet + poštovné dle aktuálního sazebníku České pošty, dle velikosti balíčku, a to
za doporučenou zásilku, která je pojištěná do částky 580,- Kč.Osobní předání v Oseku u Rokycan
  Kupujícího vždy informuji o zaslání zboží a doufám, že se mi ozve zpět, že obchod proběhl v pořádku. Věci se snažím vždy
pečlivě zkontrolovat, ale k přehlédnutí drobného nedostatku může dojít a není problém se domluvit na vrácení peněz. Zboží
posílám od Kč 100,- Na poštu chodím 2x týdně.

  ŠPERKY - v případě vašeho zájmu o šperky, mohu poslat odkaz na www stránky, kde je jich vystaveno a aktualizováno daleko
víc. Vyrábí je moje sestra se sídlem na Praze 9, jsem pouze distributor.

  děkuji Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

